[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «18»    октября  2021 года                                                  №71

«О внесении изменений  в  постановление   главы  администрации  Белогорского

сельского  поселения   Кумылженского  муниципального   района

Волгоградской   области от  10.03.2006  № 21  «Об утверждении  правил

внутреннего трудового распорядка»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные Постановлением Главы администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2006 № 21, изложив  пункт  7  раздела 2  в  новой  редакции:

«7. При заключении трудового договора лицо, поступающее на работу, предъявляет работодателю:

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые или работник поступает на работу на условиях совместительства;

- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;

- документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

- документ об образовании, о квалификации или наличии специальных знаний - при поступлении на работу, требующую специальных знаний или специальной подготовки.

При приеме на работу, требующую обязательного медицинского осмотра, предъявляется также справка установленного образца.

В отдельных случаях, с учетом специфики работы, Трудовым кодексом РФ, иными федеральными законами, указами Президента РФ и постановлениями Правительства РФ может предусматриваться необходимость предъявления при заключении трудового договора дополнительных документов.

В частности, в соответствии с законодательством о муниципальной службе при приеме на должность муниципальной службы дополнительно предоставляются:

- собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной Правительством РФ;

- заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

- сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера по установленным формам (если предоставление данных сведений является обязательным для замещения должности муниципальной службы);

- справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям;
- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий  на замещение  должности муниципальной  службы, размещал  общедоступную  информацию, а  также данные, позволяющие их идентифицировать».

       2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в  МКУК  «Белогорский ЦК и БО» , а  также  размещению в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Белогорского
сельского поселения                                                                                            Е.И.Пономарева